
Tartu SS Kalev-i noorte kergejõustikuvõistlused 
26.08.2015, Otepää, Tehvandi staadion 

 
TE 60 m 
1 Katarina Versut 2007  10.0 
2 Elisabeth Abel 2007  10.1 
3 Carmel Rebane 2006 Tartu Kalev 10.3 
4 Stella Seim 7.02.2006 Tartu Kalev 10.4 
4 Janeli Juhkason 16.01.2006 Tartu Kalev 10.4 
6 Grettu Lõhmus 2006 Tartu Kalev 10.6 
7 Kadri Kruusmaa 2007 Tartu Kalev 10.9 
8 Liisa Aunap   11.0 
9 Anette Nurja 4.12.2006 Tartu Kalev 11.1 
10 Emly Mäesepp 15.07.2007 Tartu Kalev 11.4 
11 Maarja- Liis Nurja 17.05.2008 Tartu Kalev 11.5 
12 Kadi Tõnnison 5.06.2008 Tartu Kalev 12.2 
13 Katariina Kivimäe 2007 Tartu Kalev 12,4 
 
TD 60 m 
1 Amanda Allas 03.01.2004 Tartu Kalev 8.9 
2 Liisa Varul 21.07.2004 Tartu Kalev 9.6 
3 Mari- Mai Ruus 05.05.2004 Tartu Kalev 10.2 
4 Iris Koppel 19.11.2004 Tartu Kalev 10.7 
4 Chrislin Aasna 25.05.2004 Tartu Kalev 10.7 
6 Marian Laur 01.04.2004 Tartu Kalev 10.8 
7 Tiia Tamson 23.12.2004 Tartu Kalev 10.9 
8 Heidi Tõnnison 23.01.2005 Tartu Kalev 11.7 
 
TC 60 m 
1 Kadi- Liis Hansen 2002 Tartu Kalev 8.4 
2 Teele Mägi 2002 Tartu Kalev 8.7 
3 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu Kalev 8.9 
4 Loore- Marta Kaljuvee   9.0 
4 Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu SK 9.0 
6 Elis Saar 19.02.2003 Rannu SK 9.2 
7 Maria Kuittinen 17.06.2002 Tartu Kalev 9.4 
8 Anneli Kangur 22.06.2003 Tartu Kalev 9.5 
9 Kadi Ruukel 2002 Tartu Kalev 9.6 
10 Karmen Matsalu 2003 Tartu Kalev 9.7 
11 Aliisa Kötsi 02.10.2002 Tartu Kalev 9.8 
 
TA 100m 
1 Isabel Mae 1999 Tartu Kalev 13.6 
 
TE kaugushüpe 
1 Stella Seim 7.02.2006 Tartu Kalev 3.33 
2 Carmel Rebane 2006 Tartu Kalev 3.32 
3 Katarina Versut 2007 Tartu Kalev 3.24 
4 Elisabeth Abel 2007 Tartu Kalev 3.19 
5 Kadri Kruusmaa 2007 Tartu Kalev 3.11 
6 Janely Juhkason 16.01.2006 Tartu Kalev 2.94 
7 Maarja- Liis Nurja 17.05.2008 Tartu Kalev 2.92 
8 Grettu Lõhmus 2006 Tartu Kalev 2.76 
9 Anette Nurja 4.12.2006 Tartu Kalev 2.70 
10 Liisa Aunap   2.39 
11 Katariina Kivimäe 2007 Tartu Kalev 2.37 
12 Kadi Tõnnison 5.06.2008 Tartu Kalev 2.18 
 Emily Mäesepp 15.07.2007 Tartu Kalev NM 
 
 



TD kaugushüpe 
1 Amanda Allas 03.01.2004 Tartu Kalev 3.87 
2 Liisa Varul 21.07.2004 Tartu Kalev 3.47 
3 Mari- Mai Ruus 05.05.2004 Tartu Kalev 3.25 
4 Chrislin Aasna 25.05.2004 Tartu Kalev 3.15 
5 Iris Koppel 19.11.2004 Tartu Kalev 3.10 
6 Marian Laur 01.04.2004 Tartu Kalev 2.98 
7 Tiia Tamson 23.12.2004 Tartu Kalev 2.90 
8 Heidi Tõnnison 23.01.2005 Tartu Kalev 2.74 
 
TC kaugushüpe 
1 Kadi- Liis Hansen 2002 Tartu Kalev 4.48 
2 Laivi Põldoja 06.08.2002 Tartu Kalev 4.43 
3 Teele Mägi 2002 Tartu Kalev 4.05 
4 Hanna Lensment 17.09.2003 Tartu Kalev 4.02 
5 Karmen Matsalu 2003 Tartu Kalev 3.84 
6 Maria Kuittinen 2002 Tartu Kalev 3.84 
7 Loore Marta Kaljuvee   3,83 
8 Anneli Kangur 22.06.2003 Tartu Kalev 3.64 
9 Elis Saar 19.02.2003 Tartu Kalev 3.60 
10 Kadi Ruukel 2002 Tartu Kalev 3.51 
11 Aliisa Kötsi 02.10.2002 Tartu Kalev 3.37 
 
TB kaugushüpe 
1 Liisa Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 5.21 
2 Getrin Koort 18.03.2001 Tartu Kalev 4.60 
3 Marilin Riives 2000 Tartu Kalev 4.33 
4 Ulla Tori 2000 Tartu Kalev 4.17 
 
TA kaugushüpe 
1 Isabel Mae 1999 Tartu Kalev 4.81 
 
TB odavise 400g 
1 Liisa Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 29.52 
2 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu Kalev 27.19 
 
TE pallivise 
1 Stella Seim 07.02.2006 Tartu Kalev 23.5 
2 Elisabeth Abel 2007  19.5 
3 Carmel Rebane 2006 Tartu Kalev 17.5 
4 Janeli Juhkason 16.01.2006 Tartu Kalev 17.0 
5 Grettu Lõhmus 2006 Tartu Kalev 14.5 
6 Maarja- Liis Nurja 17.05.2008 Tartu Kalev 14.5 
7 Kadi Tõnnison 05.06.2007 Tartu Kalev 14.0 
8 Katarina Versut 2007  14.0 
9 Kadri Kruusmaa 2007 Tartu Kalev 12.5 
10 Katariina Kivimäe 2007 Tartu Kalev 12.0 
11 Lee Grünberg 27.12.2006 Tartu Kalev 11.5 
12 Anette Nurja 4.12.2006 Tartu Kalev 11.0 
 
TD pallivise 
1 Liisa Varul 21.07.2004 Tartu Kalev 27.5 
2 Mari- Mai Ruus 05.05.2004 Tartu Kalev 24.0 
3 Amanda Allas 03.01.2004 Tartu Kalev 24.0 
4 Iris Koppel 19.11.2004 Tartu Kalev 23.5 
5 Chrislin Aasna 25.05.2004 Tartu Kalev 18.5 
6 Marian Laur 01.04.2004 Tartu Kalev 18.0 
7 Tiia Tamson 23.12.2004 Tartu Kalev 17.5 
8 Heidi Tõnnison 23.01.2005 Tartu Kalev 16.0 
 



TC pallivise 
1 Laivi Põldoja 06.08.2002  40.5 
2 Loore- Marta Kaljuvee 19.03.2003  36.5 
3 Kadi- Liis Hansen 28.03.2002 Tartu Kalev 32.5 
4 Hanna Lensment 17.09.2003  30.0 
5 Elis Saar 19.02.2003 Rannu SK 30.0 
6 Karmen Matsalu 20.05.2003 Tartu Kalev 29.0 
7 Teele Mägi 24.04.2002 Tartu Kalev 29.0 
8 Kadi Ruukel 28.03.2002 Tartu Kalev 25.0 
9 Maria Kuittinen 17.06.2002 Tartu Kalev 24.5 
10 Aliisa Kötsi 02.10.2002 Tartu Kalev 24.0 
11 Anneli Kangur 22.06.2003 Tartu Kalev 20.0 
 
PE 60 m 
1 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu Kalev 9.6 
2 Karla Mets 2006  9.7 
3 Uku Vähi 2006 Tartu Kalev 9.8 
4 Karl- Markus Tuul 2006  10.0 
4 Kaur Hansen 2007  10.0 
6 Karl Joonas Peetsu 4.11.2006 Tartu Kalev 10.2 
7 Mathias Tennisonn 30.10.2006 Tartu Kalev 10.9 
 
PD 60 m 
1 Martti Sarv 2004 Tartu Kalev 8.7 
2 Alexander Kapp 2005 Tartu Kalev 9.4 
2 Simo- Gregor Pleskov 18.01.2004 Rannu SK 9.4 
4 Oliver Ojakäär 2005 Tartu Kalev 10.1 
5 Tomi Lahe 12.03.2004 Tartu Kalev 10.2 
6 Karl- Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu SK 10.3 
7 Herman Tamme 2005 Tartu Kalev 12.1 
 
PC 60 m 
1 Rudolf Bellen   8.9 
2 Kaur Veere 2002 Tartu Kalev 9.2 
2 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu SK 9.2 
2 Oliver Pikk 2002 Tartu Kalev 9.2 
5 Taavi Tamm 08.02.2002 Tartu Kalev 9.3 
6 Kert Roose 2002 Tartu Kalev 9.4 
6 Mihhail Titov 02.10.2003 Sillamäe 9.4 
6 Kaspar Varul 06.07.2002 Tartu Kalev 9.4 
9 Markus Lemberg 19.11.2002 Tartu Kalev 10.0 
10 Markus Gregori Kullamaa 2002 Tartu Kalev 10.2 
11 Oskar Muru 03.11.2003 Tartu Kalev 11.1 
12 Reio Vill 19.10.2002 Tartu Kalev 11.6 
 
PB 100m 
1 Edward Henno 2001  12.1 
2 Märt Riso 2000 Tartu Kalev 13.4 
3 Martin Riives 2000 Tartu Kalev 13.7 
4 Karmo Kevade 09.05.2001 Tartu Kalev 15.1 
5 Kristjan Paavel 01.06.2001 Tartu Kalev 15.4 
 
PA 100m 
1 Hans Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 10.5 
2 Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu Kalev 11.6 
3 Andri Luik 1999  11.9 
4 Oleg Silov 07.07.1999 Sillamäe 12.2 
5 Rasmus Meema 1999 Tartu Kalev 16.3 
 
 



PE kaugushüpe 
1 Uku Vähi 2006 Tartu Kalev 3.76 
2 Karla Mets 2006  3.65 
3 Robin Mathias Müür 2006 Tartu Kalev 3.51 
4 Karl- Markus Tuul 2006  3.38 
5 Karl Joonas Peetsu 4.11.2006  3.20 
6 Kaur Hansen 2007 Tartu Kalev 3.15 
7 Mathias Tennisonn 30.10.2006 Tartu Kalev 2.68 
 
PD kaugushüpe 
1 Martti Sarv 2004 Tartu Kalev 4.27 
2 Alexander Kapp 2005 Tartu Kalev 3.95 
3 Simo- Gregor Pleskov 18.01.2004 Rannu SK 3,94 
4 Karl- Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu SK 3.84 
5 Gliver Kjakovon 2005  3.31 
6 Tomi Lahe 12.03.2004  3.07 
7 Kevin Peltser 11.12.2004 Tartu Kalev 2.95 
  Herman Tamme 2005 Tartu Kalev 2.42 
 
PC kaugushüpe 
1 Kaur Veere 2002 Tartu Kalev 4.21 
2 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu SK 4.17 
3 Kaspar Varul 06.07.2002  4.01 
4 Taavi Tamm 08.02.2002 Tartu Kalev 3.82 
5 Oliver Pikk 2002 Tartu Kalev 3.65 
6 Markus Lemberg 19.11.2002 Tartu Kalev 3.46 
7 Markus Gregori Kullamaa 2002 Tartu Kalev 3.16 
 
PB kaugushüpe 
1 Edward Henno 2001  5.10 
2 Märt Riso 2000 Tartu Kalev 4.71 
3 Martin Riives 2000 Tartu Kalev 4.53 
4 Kristjan Paavel 01.06.2001 Tartu Kalev 3.89 
5 Karmo Kevade 09.05.2001 Tartu Kalev 3.12 
 
PA kaugushüpe 
1 Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu Kalev 5.54 
2 Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu Kalev 5.32 
3 Kristo Kurvits 2.10.1999 Tartu Kalev 4.84 
4 Joosep Truupõld 22.05.1999 Tartu Kalev 4.51 
5 Rasmus Meema 1999 Tartu Kalev 3.96 
  Kaspar Mölder 12.11.1998 Tartu Kalev 3.45 
 
PB odavise 500g 
1 Marko Sinimäe 1.03.2000 Tartu Kalev 36.77 
2 Märt Riso 2000 Tartu Kalev 33.81 
3 Martin Riives 2000 Tartu Kalev 20.73 
v.a. Kert Roose 30.10.2002 Tartu Kalev 22.72 
v.a. Reio Vill 2002 Tartu Kalev 20.33 
 
PA odavise 600g 
1 Hans Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 59.45 
2 Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu Kalev 50.71 
3 Joosep Truupõld 22.05.1999 Tartu Kalev 42.43 
4 Andri Luik 1999 Tartu Kalev 41.13 
5 Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu Kalev 30.75 
6 Denis Salnijanov 13.11.1998  27.17 
7 Kaspar Mölder 12.11.1998 Tartu Kalev 20.45 
8 Rasmus Meema 1999 Tartu Kalev 20.32 
9 Andrei Baulin 16.09.1999  18.75 



 
PE pallivise 
1 Karla Mets 2006  32.0 
2 Uku Vähi 2006 Tartu Kalev 27.5 
3 Karl- Markus Tuul 2006  27.0 
4 Robin Mathias Müür 2006 Tartu Kalev 26.0 
5 Karl Joonas Peetsu 4.11.2006 Tartu Kalev 23.5 
6 Kaur Hansen 2007 Tartu Kalev 18.5 
7 Mathias Tennisonn 30.10.2006 Tartu Kalev 18.0 
 
PD pallivise 
1 Martti Sarv 2004 Tartu Kalev 39.0 
2 Karl- Joonas Dedov 30.10.2004 Tartu Kalev 37.5 
3 Simo- Gregor Pleskov 18.01.2004 Rannu SK 37.0 
4 Oliver Ojakäär 2005 Tartu Kalev 32.0 
5 Alexander Kapp 2005 Tartu Kalev 29.0 
6 Kevin Peltser 2004  28.0 
7 Tomi Lahe 2004  23.5 
8 Herman Tamme 2005 Tartu Kalev 15.0 
 
PC pallivise 
1 Mihhail Titov 02.10.2003  41.0 
2 Kert Roose 2002 Tartu Kalev 41.0 
3 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu SK 40.5 
4 Taavi Tamm 08.02.2002 Tartu Kalev 40.5 
5 Kaur Veere 2002 Tartu Kalev 36.5 
6 Rudolf Bellen 2002 Tartu Kalev 36.0 
7 Reio Vill 2002 Tartu Kalev 29.0 
8 Markus Gregori Kullamaa 2002 Tartu Kalev 26.6 
9 Kaspar Varul 06.07.2002 Tartu Kalev 25.5 
10 Oliver Pikk 2002 Tartu Kalev 25.5 
11 Markus Lemberg 19.11.2002 Tartu Kalev 23.0 
12 Oskar Muru 03.11.2003 Tartu Kalev 16.0 
 
 


